תשובת ראש העיר: עובדי עירייה בכירים, כמו גם מנכ"ל העירייה, אינם מיוצגים משפטית על ידי עורך דין של העירייה, וכמו כן לא משולמים להם הוצאות עורך דין אותם הם שוכרים.

1.3 שאילתה של ד"ר אמיר גבע בנושא מינוי סגן שהוא מלא מקום ראש העיר הוגש ב

- 17/02/06.

אייל יוניאן: "חוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם תשל"ה 1975 מסדיר את נושא מינוי הסגנים של ראש העירייה. סגני ראש העירייה מתחלקים ל - 2 קבוצות: סגנים שהם ממלאי מקום לראש העיר ממונים על פי סעיף 14 לחוק, וסגנים סתם ממונים על פי סעיף 15 לחוק. אחד הסגנים אמור לשמש כממלא מקום קבוע שיחליף את ראש העירייה כאשר נבצר ממנו מסיבה מסויימת למלא את תפקידו.

2.4 גיא בן גל - הצעה לסדר בנושא שדרוג ארכיון העירייה והרחבת נגישותו לציבור.

אייל יוניאן: "ייעודו המרכזי של הארכיון העירוני הוא בשמירה על מסמכים, ופריטים
עירוניים לטובת שימוש עתידי וכן למען הנחלת המורשת העירונית. חובת
השמירה והתיעוד של חומר ארכיוני עירוני לרבות זכות העיון בו נובעת מחוק
הארכיונים תשט"ו - 1955, לפיו האחראי על הארכיון העירוני ממונה על כל
נושא שמירת הרשומות בעירייה ועל שמירת כל חומר הקשור בעיר ובפיתוחה
למען שמימש עתידי.

עיריית כפר - סבא השכילה לשמר ברבות השנים אלפי מסמכים עירוניים
אשר כוללים את הפרוטוקולים שנשתמרו משיבות מועצת העירייה החל